
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO DIPLOMŲ MAGNA CUM LAUDE IŠDAVIMO 

 

2024 m. gegužės 21 d. Nr. SPN-40 

 

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 32 punktu, Vilniaus 

universiteto diplomų Cum Laude ir Magna Cum Laude išdavimo kriterijais, patvirtintais Vilniaus 

universiteto senato 2015 m. lapkričio 24 d. nutarimu Nr. S-2015-9-2 „Dėl Diplomų Cum Laude ir 

Magna Cum Laude išdavimo kriterijų patvirtinimo“ (Vilniaus universiteto senato 2021 m. birželio  

22 d. nutarimo Nr. SPN-38 redakcija), ir Vilniaus universiteto studijų nuostatų, patvirtintų Vilniaus 

universiteto senato 2022 m. birželio 21 d. nutarimu Nr. SPN-43 „Dėl Vilniaus universiteto studijų 

nuostatų patvirtinimo ir kai kurių Vilniaus universiteto senato komisijos nutarimų pakeitimo ir 

pripažinimo netekusiais galios“, 89 ir 90 punktais bei atsižvelgdamas į Vilniaus universiteto 

rektoriaus 2024 m. gegužės 17 d. teikimą Nr. RTK-53 „Dėl Vilniaus universiteto diplomų Magna 

Cum Laude išdavimo“, Vilniaus universiteto kamieninių akademinių padalinių vadovų teikimus dėl 

Vilniaus universiteto diplomų Magna Cum Laude išdavimo ir Vilniaus universiteto senato studijų 

komiteto 2024 m. gegužės 7 d. nutarimą (protokolo Nr. (1.8 E) 11500-KT-220) ir 2024 m. gegužės 

14 d. nutarimą (protokolo Nr. (1.8 E) 11500-KT-219), Vilniaus universiteto senatas n u t a r i a : 

1. Išduoti Vilniaus universiteto diplomus Magna Cum Laude šiems 2024 metų pirmosios 

pakopos studijų programos absolventams, pasižymėjusiems brandžia moksline veikla: 

Nr. Vardas ir pavardė Kamieninis akademinis 

padalinys 

Studijų programos pavadinimas 

1.1. Simona Bendžiūtė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Nanomedžiagų chemija 

1.2. Martyna Paulauskaitė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

1.3. Gabija Griškonytė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

1.4. Jonas Stadulis Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

1.5. Marija Duchovskytė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Biochemija 

1.6. Kamilė Vaišaitė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Biochemija 

1.7. Laura Valatkaitė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Kartografija ir geografinės 

informacijos sistemos 

1.8. Rugilė Lalaitė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Geologija  

1.9. Aistė Vareikaitė Ekonomikos ir verslo 

administravimo fakultetas  

Apskaita ir auditas 

1.10. Gabrielė Šimoliūnaitė Ekonomikos ir verslo 

administravimo fakultetas  

Vadyba  

1.11. Viltė Cibutavičiūtė Ekonomikos ir verslo 

administravimo fakultetas  

Apskaita ir auditas 

1.12. Gabrielė Brazaitytė Filologijos fakultetas Lietuvių filologija 

Elektroninio dokumento nuorašas



1.13. Gabija Kišonaitė Filologijos fakultetas Lietuvių filologija 

1.14. Daria Tsudikova Filologijos fakultetas Rusų filologija 

1.15. Irina Tišalovič  Filologijos fakultetas Anglų ir kita užsienio kalba  

1.16. Elžbieta Lučinska Filosofijos fakultetas  Dalyko pedagogika: lenkų kalba ir 

užsienio (anglų) kalba (variantas) 

1.17. Justina Sabonaitytė Filosofijos fakultetas  Dalyko pedagogika: istorija  

1.18. Matas Jasinavičius Filosofijos fakultetas  Sociologija 

1.19. Greta Sakalauskaitė Filosofijos fakultetas  Kriminologija 

1.20. Rūta Rastenytė Filosofijos fakultetas  Psichologija 

1.21. Lukrecija Žuromskaitė Filosofijos fakultetas  Psichologija 

1.22. Justas Lekavičius Fizikos fakultetas Fizika 

1.23. Rokas Lemežis Fizikos fakultetas Taikomoji fizika 

1.24. Ita Čiutaitė Gyvybės mokslų centras Molekulinė biologija 

1.25. Miglė Žemaitytė Gyvybės mokslų centras Mikrobiologija 

1.26. Kamilė Bukėnaitė  Gyvybės mokslų centras Mikrobiologija 

1.27. Vita Žvynakytė Gyvybės mokslų centras Biologija 

1.28. Aistė Kundrotaitė Gyvybės mokslų centras Aplinkotyra ir aplinkosauga 

1.29. Karolis Krinickis Gyvybės mokslų centras Genetika 

1.30. Rima Volungytė Istorijos fakultetas  Istorija 

1.31. Agnė Kereišiūtė Istorijos fakultetas  Istorija 

1.32. Mantas Bilaišis Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Duomenų mokslas 

1.33. Steponas Tolomanovas Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Informacinių sistemų inžinerija 

1.34. Jaunė Malūkaitė Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Duomenų mokslas 

1.35. Kasparas Veličkevičius Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Duomenų mokslas 

1.36. Vilius Kavaliauskas Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Duomenų mokslas 

1.37. Armantas Pikšrys Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Programų sistemos 

1.38. Mija Aneta 

Stasiulionytė 

Matematikos ir 

informatikos fakultetas 

Ekonometrija 

1.39. Robertas Basijokas Medicinos fakultetas Visuomenės sveikata 

1.40. Vasarė Tamašauskaitė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Geografija 

2. Išduoti Vilniaus universiteto diplomus Magna Cum Laude šiems 2024 metų vientisųjų ir 

antrosios pakopos studijų programų absolventams, pasižymėjusiems brandžia moksline veikla: 

Nr. Vardas ir pavardė Kamieninis akademinis 

padalinys 

Studijų programos pavadinimas 

2.1. Greta Linkaitė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Farmacinė chemija 

2.2. Diana Vištorskaja Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

2.3. Narvydas Dėnas Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

2.4. Gerda Žižiūnaitė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

2.5. Edvin Parafjanovič Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

2.6. Rokas Žvirblis Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 



2.7. Vilius Petraška Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

2.8. Anastasija 

Aleksandrovič 

Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Chemija 

2.9. Dovydas Balčiūnas Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Geografija ir teritorijų planavimas 

2.10. Kostas Gružas Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Kartografija 

2.11. Samanta Klusytė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Kartografija 

2.12. Jovita Sinkevičiūtė Chemijos ir geomokslų 

fakultetas  

Kartografija 

2.13. Morta Plyčiuraitytė 

Plyčiūtė 

Chemijos ir geomokslų 

fakultetas 

Geologija 

2.14. Miglė Belevičiūtė Ekonomikos ir verslo 

administravimo fakultetas 

Globalus verslas ir ekonomika 

2.15. Laisvūnas Čekavičius Filologijos fakultetas Klasikinės studijos 

2.16. Kamilė Pavydytė Filologijos fakultetas Taikomoji kalbotyra (variantas) 

2.17. Grigory Skomorovskiy Filologijos fakultetas Rusistika 

2.18. Olga Fedorovskaya Filologijos fakultetas Rusistika 

2.19. Milda Janeikaitė Filosofijos fakultetas  Šiuolaikinės Azijos studijos 

2.20. Linas Tavaras Filosofijos fakultetas  Šiuolaikinės Azijos studijos 

2.21. Ugnius Binkauskas  Filosofijos fakultetas  Klinikinė psichologija 

2.22. Julija Poškaitė  Filosofijos fakultetas  Klinikinė psichologija 

2.23. Valerija Puchalska Filosofijos fakultetas  Klinikinė psichologija 

2.24. Emilija Jucevičiūtė  Filosofijos fakultetas  Klinikinė psichologija 

2.25. Ugnė Čekavičiūtė Filosofijos fakultetas  Organizacinė psichologija 

2.26. Livija Arcimavičiūtė Filosofijos fakultetas  Sveikatos psichologija 

2.27. Domantas Vizbaras Fizikos fakultetas Elektronika ir telekomunikacijų 

technologijos 

2.28. Dominykas Augulis Fizikos fakultetas Fotonika ir nanotechnologijos 

2.29. Gabrielė Rankelytė Fizikos fakultetas Teorinė fizika ir astrofizika 

2.30. Jurga Jersovaitė Fizikos fakultetas Lazerinė fizika ir optinės 

technologijos 

2.31. Kamilė Kandrotaitė Fizikos fakultetas Gyvybės ir cheminė fizika 

2.32. Sandra Barysaitė Fizikos fakultetas Teorinė fizika ir astrofizika 

2.33. Martynas Bagdonas Gyvybės mokslų centras Biofizika 

2.34. Aušrinė Navickaitė Gyvybės mokslų centras Biofizika 

2.35. Emilė Pranauskaitė Gyvybės mokslų centras Biochemija 

2.36. Algirdas Valys Gyvybės mokslų centras Biochemija 

2.37. Lukas Šimkus Gyvybės mokslų centras Biochemija 

2.38. Martynas Arbačiauskas Gyvybės mokslų centras Mikrobiologija 

2.39. Ramojus Balevičius Gyvybės mokslų centras Mikrobiologija 

2.40. Radvilė Drevinskaitė Gyvybės mokslų centras Mikrobiologija 

2.41. Guoda Varnelytė Gyvybės mokslų centras Mikrobiologija 

2.42. Tautvydas Kojis Gyvybės mokslų centras Molekulinė biotechnologija 

2.43. Auksė Kazlauskaitė Gyvybės mokslų centras Genetika 

2.44. Agnė Bučaitė Gyvybės mokslų centras Genetika 

2.45. Gabriela Liubartaitė Gyvybės mokslų centras Genetika 

2.46. Naglis Gudiškis Gyvybės mokslų centras Genetika 

2.47. Elena Budreckytė Istorijos fakultetas  Archeologija 



2.48. Gabija Tubelevičiūtė  Istorijos fakultetas  Istorija 

2.49. Ignas Račickas Istorijos fakultetas  Istorija 

2.50. Austė Vilimienė Kauno fakultetas Audiovizualinis vertimas  

2.51. Guostė Stankevičiūtė Medicinos fakultetas Medicina 

2.52. Augustė Senulytė Medicinos fakultetas Medicina 

2.53. Gabija Žilinskienė 

(Vilutytė) 

Medicinos fakultetas Medicina 

2.54. Ugnė Klimavičiūtė Medicinos fakultetas Medicina 

2.55. Augustė Skačelytė  Medicinos fakultetas Medicina 

2.56. Kristina 

Marcinkevičiūtė 

Medicinos fakultetas Medicina 

2.57. Dominyka Buchovskaja Medicinos fakultetas Medicina 

2.58. Aistė Navakauskaitė Medicinos fakultetas Medicina  

2.59. Ignas Berškys Medicinos fakultetas Medicina  

2.60. Lauryna Abraitytė Medicinos fakultetas Medicina 

2.61. Greta Asadauskaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.62. Gabija Baliukevičiūtė Medicinos fakultetas Medicina 

2.63. Rosita Reivytytė Medicinos fakultetas Medicina 

2.64. Justina Semenkovaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.65. Gabija Tumalavičiūtė Medicinos fakultetas Medicina 

2.66. Monika Montrimaitė Medicinos fakultetas Odontologija 

2.67. Justė Gladkauskaitė Medicinos fakultetas Odontologija 

2.68. Lavija Žibutytė Medicinos fakultetas Medicinos biologija 

2.69. Brygida Serebriakova Medicinos fakultetas Sistemų biologija 

2.70. Kristina Bevainytė Medicinos fakultetas Išplėstinės praktikos slauga 

2.71. Simona Pociūtė Medicinos fakultetas Išplėstinės praktikos slauga  

2.72. Jekaterina Danilova Medicinos fakultetas Reabilitacija 

2.73. Dorė Orentaitė Medicinos fakultetas Reabilitacija 

2.74. Kornelija Rauduvytė Medicinos fakultetas Medicinos genetika 

2.75. Gabrielė Lisauskaitė Medicinos fakultetas Medicina 

2.76. Monika Butaitė Teisės fakultetas Teisė 

2.77. Laura Mackevič Teisės fakultetas Teisė 

2.78. Dominykas Mečanec Teisės fakultetas Teisė 

2.79. Andrius Piepolis Teisės fakultetas Teisė 

2.80. Justina Zokaitė Teisės fakultetas Teisė 

3. Nustatyti, kad šis nutarimas jo 1 ir 2 punktuose nurodytų Vilniaus universiteto absolventų 

atžvilgiu įsigalioja tuo atveju, jei jų baigiamojo darbo ar (ir) baigiamųjų egzaminų pasiekimų 

vertinimas yra 10 (puikiai). 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO DIPLOMŲ MAGNA CUM

LAUDE IŠDAVIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-23 Nr. SPN-40
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Lastauskienė, Senato pirmininkė, Vilniaus universiteto

senatas
Sertifikatas išduotas EGLĖ LASTAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-23 10:06:06 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-23 10:06:16 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-09-24 00:36:27 – 2026-09-24 00:36:27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2021-12-20 09:39:22 iki 2024-12-19 09:39:22

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.75

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-05-23
15:24:56)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-05-23 15:24:56 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


